Herning Pullert & Stolpe

Herning Mini @60 Sort Stolpehode 580/620/1220/1300Im 3000/4000K Ra>80

Faseavsnitt

El-nummer:
EAN:
SG artikkelnr:

Elektrisk

Watt:

Spenning:

Frekvens (Hz):

Maks. armaturer per sikring:

Lysteknikk

Type lyskilde:

Effektiv lysstrem (Im):
Lysutbytte:

Farge temperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Lysstraling:

Optikk:

UGR:

Fotobiologisk sikkerhet:

Styring

Styring:
Beskyttelse
Isolasjonsklasse:

IK Klasse:
IP Klasse:

Energi og godkjenning

Inneholder lyskilde med energiklasse:

ULOR (

Materialer og overflater
Materiale:

Montering/Tilkobling
Montering:

Modul:

Kabel:

Dimensjoner

Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Heyde (mm) H:

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningssterrelse (mm):

3170518
7021986239782
623978

C€ [O] |ipes ikoe B > G»

8W/17W

220-240V

50/60Hz

B10: 30, B16: 47, C10: 50, C16: 80

LED
580/620/1220/1300Im
73/78/72/76Im/W
3000/4000K
Ra>80

SDCM: 3
L80/B20>50.000
Direkte

Glass

UGR<22/25

RG 1

Faseavsnitt

Klasse Il
IKO6
P65

E
Ja

Aluminium

Mast, vegg, pullert eller jordspyd, Utendars
260
Kabel 2x1mm?2 3m

342
182
144
2.55/2.02

342 x 190 x 200

cd/kim

C0/C180
c90/C270

342

220

144

182

7021986239782

500 |

50°

450

300

n=100 %
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